## CICERO ATTICO, S.

**C**UM paulo ante dediſſem ad te Caſſii tabellario ſite-  
ras, v. Idus venit noſter tabellarius, 11 & quid porten-  
tiſimile, fine, tuis literis. ſed cito conſeci, Lanuvii te  
fuſſe. Eros autem festinavit, ut ad me litteræ Dolabel-

1. L. Antonii horribilis concio. Ita emendavit Vič. pro centenaria, quod antea legebat.

2. De Caſſiis. Si comnes mſſ. referre aſſerit Vič. qui tamen aliquid mendicante ſuſſe caruit.

3. De Quintis Butbroto. Scriptis ſit Boſ. de Quintis auctore Cruf. Vič. pro de Quintis ac Butbroto, quod antea legebat; ex veteribus libris de Quintis ac Butbroto caſt. gaſtas.

4. Καθολικόν. Perceptum artis, quod in orationes convenientias, regu-  
lam generalē.

5. Malis contingit. Vulg. contingit.

6. Se bene ſentire. Pro ſe affinare, quod antea legebat, ſebiat ſentiri, reponit Vič.

7. Quæris ut ſufcipiā cogitationem. Lamb. dicit videri potius Cicero-  
nom ſcripſiſtis quod regat, ut & hanc literariam, & ex eo factur. eſſe. 9 id  
quærit.

8. Q. Fiduciam ſcribi. Antonii eſt duxella. In vulg. dect. nomino. Aſſer-  
ti. ſi, ſuim leg. tñr. Q. Fiducia. deſtituta.

9. Pridiū Ōctavianum quidam ratiōne ſuerit. Hæc ſcripſi, &c. 10. ex  
m. P. al. p̄daxi Ōctavianum, quidam ratiōne ſuerit. Hæc ſcripſi, &c. p̄daxi-

la perſeruentur, non de re mea, (nondum enim mea ceperat) fed reſcripſit ad eas quatum exemplum tibi miſerat. ſanè lucente. Ad me autem, cūm Caſſii tabellariū dimiſſem, ſtatim Baſbus. o dii boni, quām facile perſpiceres ſumere oīum / & noſti virum, quām tectus: ſed temen Antonii consilia narrabat; illum circumuite veteranoſ, ut acta Caſſari ſancent: idque ſe facturos eſſe jurarent, ut rata oīumes haberent: eaque Duumviri omnibus meſib⁹ inſpicerent, queſtus eit etiam de ſua invidia; eaque omnis ejus oratio fuit, ut amare videretur Antoniuſ, quid quæris? nibil ſinceri. mihi autem non eſt dubium, qui res ſpectet ad caſtra. aſta enim illa res eſt animo virili, confilio puerili. quis enim hoc non vidit, regni hereden: reſiſtum? quid autem absurdius. Hoc men-  
te, alterum in meū non ponere? quin etiam hoc ipſo tempore multa 12 ἔποια. Pontii Neapolitanum à matte tyrannoſtis polliſerit? legendus mihi ſapius eſt Cato major, ad te miſſus. AMAROREM enim me ſenectus fa-  
cit. ſtomachor omnia ſed mihi quidem 13 βίον. viderint juvenes, tu mea curabis, ut curas. Hæc ſcripſi, leu distavi, appoſita ſecunda niſta, 2; ad Vestorium poſtridie apud Hirtium cogitabam: & quidem 14 πτέρων ſic hominem traducere ad optimates paſo. 15 Δῆμος. πολὺς, nemo eſt iſtorum, qui oīum non timeat. 16 qua-  
te talia videamus, quidvis enim potius quam caſtra. Attica ſalutem plurimam velim dicas. Eſpēcto Octavianum conſicionem, &, ſi quid aliud; maximè autem eſquid Dolabellæ tinniat: an in meo nomine tabulas novas iſceret.

## CICERO ATTICO, S.

**C**EATIOR à Pilia factus, mitti ad te Idibus tabellarios, ſtatim hoc nescio quid exaravi. rum um igitur ſene-  
te volui, me hinc Arpinum XVI. K. lēnd Jun. eō: giut  
mittes, ſiquid erit pothac: quamquam ipſe jam jamque  
adero. cupio enim ante, quām Romam venio, odorari  
diligentiū, quid futurum ſit. quamquam vereor, ne ni-  
hil conjectura abertem. minime enim obſcurum eſt, quid  
iſti moliantur (meus vero discipulus qui hodie apud me  
cenat, valde amat illum, quem Brutus noſter lauerit) &  
ſi quæris, (perſpexi enim plane) timet oīum: ἔποια autem  
hanc habent, eamque p̄a ſe ferunt, VIRUM CLA-  
RISSEUM interfictum, totam temp. illius intentu per-  
turbatam: irrita fore, quæ illa egifet, 17 ſimul ac deſtitu-  
mus timere: elemintiam illi malo fuſſe, qua ſi 18 uſus non  
eſſet, nihil eitale accideſt potuisse. Mihi autem venit in-  
mentem, ſi Pompejus cum exercitu firmo veniat, quod  
eſt σύλλογος, certe fore bellum, hæc me ſpecies, cogitatio-  
que perurbat, neque enim jam, quod tibi tum licuit, no-  
bis nunc liebit. nam aperie latati ſumus. deinde habent  
in ore, nos ingratis, nullo modo liebit, quod tum de  
tibi licuit, & multis. 19 φανερογονωτιος ergo, &  
ſerios in eaſtra? milles mori melius, huic praefertim atrati.  
itaque me Idus Mart. non tam conſolantur, quam ante:  
magnum enim mendum continent. eti illi juvenes.

I. Δῆμος:

quām quod vocem, ſuivit ex conjectura, pro ſuivit, reponit.

10. Hæc ſcripſi etiam ſtatu ſum. &c. 11. Post verbum ſcripſi, addidit  
Boſ adverbium etiam ut d. ferre in Cruf, exaratum reponit: vulg. hæc  
ſcripſi ſtatu entuſ. &c.

11. Et quidam, peritimi ſimile. Germanis primum, dein Lamb. ex Tors.  
hæc reſtitutio debetur.

12. Τι πολέοικος. Subſuſda.

13. Βίοι τος. Vita feliciter acta eſt.

14. Πτέρωτος. Qui quinis ſuperest, hic ſextum.

15. Δῆμος. Nugem mifte.

16. Quare ualens ſideamus. 1. Vulg. induuenire, quod & dominiſt. Gifan.  
in Oſte nationibus ſuim Lingue Latinæ, ſide veterum librorum.

17. Similes deſtitutus inſtituit. Fabri, deſtitutus, quod Fulv. magis  
piceat.

18. Uſus non eſſet. Vulg. ſuifet.

19. Φανερογονωτιος. Reſecto vultu & appetitā facie pro-  
cedendum.

I. Δῆμος.

Ἐπιστολὴς τῆς ἡμέρας τοῦ διαπονθεῶντος αὐτοῦ.  
Σέδ, σι τούτη μείζην σπέρας, καὶ πλήρης αὐτοῦ,  
καὶ εἰς τὸν συμβούλιον; σcribas ἀπό με τοῦτο, καὶ μόνον τοῦτο.  
καὶ τί γέγονεν τοῦτο; σπέρας, καὶ πλήρης αὐτοῦ;

in his locis moneor à multis, ne in Senatu Kalend. dicuntur enim occulte milites ad eam diem comparati, & qui deinde in istos, qui mihi videntur ubivissutū, quam in Senatu, fore.